
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Bu Asrın Firavunlarına: Musa Dönemindeki Firavun’da Sizin İçin Bir Delil 
Vardır 

Peki İçinizde Aklı Başında Biri Yok Mu?! 

  

Şunu biliniz ki Allah Subhanehu ve Teala Firavun'a ve askerlerine hiçbir 
değer veya önem vermemiştir; zira yeryüzündeki mazlumlara lütfetmek 
istediğinde, bundan daha düşük bir konumda oldukları halde Firavun ve 
askerlerini helak etmeleri için gökten melekler indirmedi, aksine Rabbinin 
vaadine güvenerek çocuğunu nehre atan bir kadının cesaretiyle onları mağlup 
etmiş ve çocuğu almaları için Firavun’un ailesini kullanmıştır;  ً وَحَزَنا عَدُوّاً  لهَُمْ   لِيكَُونَ 
“O, sonunda onlar için bir düşman ve bir tasa olacaktır.” [Kasas 8] Nitekim 
şeffaf bir silahla onu Firavun’un sarayında korudu:  مِنِّي  Ey Musa)“ وَألَْقَيْتُ عَلَيْكَ مَحَبَّةً 
sevilmen) için sana kendimden sevgi verdim.” [Taha 39] Dolayısıyla Allah, 
Firavun'un karısının şefkatini kullanarak, kendisine karşı uyarıldıkları bu çocuğu 
korudu, sonra onu cesur annesine götürmeleri için ona süt anneleri yasakladı; 
onlar da boyun eğdiler; sonra (Musa) güçlü çağına ulaşıncaya kadar Firavun'un 
sarayında güçlü ve onurlu bir şekilde büyüdü, sonra onlara düşmanlığını ilan 
ederek onlara üstün geldi. Sonra Firavun ve askerlerini öfkelendirmek için 
(Musa'nın) onlardan birini kasıtsız olarak öldürmesi şeklindeki Allah'ın hikmeti 
gerçekleşti. Bunun üzerine (Firavun ve askerleri) duvarların ve odaların 
arkasında ona karşı komplo kurmaya başladılar. Sonra Allah, Firavun'un 
ailesinden nasihatçi olarak gelen bir adam aracılığıyla onların komplosunu 
açığa çıkardı; böylece Firavun ve askerleri bir kez daha yenilgiye uğradılar. 
Nitekim Allah, Firavun’un yıkımla mağlup olmasına hükmedince, Musa’yı 
mucizelerle destekledi ve Firavun ve askerlerinin hayal ettikleri üstünlüğe bir 
ceza olarak onun en yakınında olsunlar diye sihirbazların sevgisini cezbederek 
Firavun'u ve onun ileri gelenlerini küçük düşürdü. Dolayısıyla sihirbazlara vaatte 
bulunan kişinin vaadi, onların Musa’nın ve Harun’un Rabbine iman ettik 
demelerinden başka bir şeye yaramadı. Görüldüğü üzere zulüm, bir çığlık ya da 
indirilen meleklerle son bulmamış, aksine Firavun ve askerlerinin helak olması, 
Musa Aleyhisselam’ın koyunlarını gütmek için kullandığı bir değnekle 
gerçekleşmiştir. O halde şunu biliniz ki ey bu asrın Firavunları; sizler örümcek 
ağından daha zayıfsınız ve hak söz, sizin tahtlarınızdan daha güçlüdür. İşte bu 
hak sözü destekçilerin kulakları işittiğinde, sizleri egemenlik ve iktidar tufanıyla 
boğmak için ümmetin orduları harekete geçecektir. Yarın, Allah’ın izniyle 
bekleyeni için yakındır.   ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلىَ  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra (yeniden) Nübüvvet“ ثمَُّ 
Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.” [Ahmed, Müsnedinde rivayet etti] 
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